[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.07.2020

	№
	86

	поселок Кубань

Об установлении порядка применения в 2020 году
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету сельского поселения Кубань
Гулькевичского района
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Кубань Гулькевичского района, постановляю:

1. Утвердить:

1) Порядок применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Кубань Гулькевичского района (приложение № 1);

2) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кубань Гулькевичского района (приложение № 2).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района                           от 27 декабря 2017 года № 181 «Об установлении порядка применения                             в 2017 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Кубань Гулькевичского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района С.В. Чичеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов
[image: image1.png]